

## اخبار

وحدی:

## مشارکت مرحله دوم انتخابات

## بیشتر از مرحله دوم دوره قبل بود

وزیر کشور میزان مشارکت در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم را بیشتر از رقم مشارکت در دور دوم انتخابات مجلس یازدهم اعلام کرد. احمد وحیدی در نشست خبری پس از پایان مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امروز کار نیمه‌تمام انتخابات مجلس شورای اسلامی به پایان رسید. انتخابات مجلس شورای اسلامی در تاریخ جمهوری اسلامی برای یک نقطه بسیار روشن در تاریخ جمهوری اسلامی است تحکیم مردم‌سالاری دینی در دوران انقلاب اسلامی است و اکنون شاهد دوره جدیدی از آن هستیم. وی افزود: همیشه در انتخابات مرحله دوم اینطور معمول بوده که میزان مشارکت کمتر شده اما در این مرحله از مرحله دوم دوره قبل مشارکت بیشتری رخ داده است. وحیدی یادآور شد: در حوزه وزارت سلامت و استانداردهای بالا عمل و امتدادنا خوبی نسبت به آرای مردم انجام شد. حضور مردم در این انتخابات با وجود توطئه‌ها و دروغ‌ها و اقدامات دشمنان بسیار قابل توجه بود و برگ زرین دیگری در تاریخ جمهوری اسلامی رقم زدند. وزیر کشور با بیان اینکه برگزاری این انتخابات یک کار جمعی گسترده با کمک تمام دستگاه‌ها بوده اظهار کرد: این انتخابات خوبی به پایان رسید و امروز می‌توانیم ادعا کنیم این امانت را با کمال بی‌طرفی، صداقت و مراقبت ضوابط قانونی حفظ کردیم. تلاش کردیم در این انتخابات مبتنی بر قانون جدید، کارها به صورت مستمر و دقیق دنبال شود. وی با اشاره به برگزاری انتخابات الکترونیکی در ۸ حوزه انتخابیه گفت: یکی از اقدام‌های مهم در این دوره از انتخابات این بود که نتایج آرا با سرعت و دقت به اطلاع مردم رسید و توانستیم با همکاری ستاد انتخابات کارهای این اقدام را به نتیجه برسانیم. وحیدی ادامه داد: وحدت و یکپارچگی قوا برای پیمودن راه بزرگی که در پیش داریم نیازمند ریل‌گذاری مستحکمی است که ایران را بسازیم و امیدوارم مجلس جدید و همکاران همکاران یک‌پاک بلند حرکت کنیم. وزیر کشور یادآور شد: اعتبارنامه‌های نمایندگان از سوی وزارت کشور صادر شده و تا قبل از شروع مجلس جدید به دست منتخبان خواهد رسید. وی تصریح کرد: برخلاف اینکه گاهی تا یک‌دهم میزان مشارکت فعلی انتخابات پیش‌بینی‌هایی شکل می‌گرفت اما همه منتخبان از آمار نسبتاً قابل قبول و خوبی برخوردار بودند.

■ ■ ■

از‌های:

## امروز سبعت صهیونیست‌ها

## برای تمام مردم دنیا آشکار است

رئیس قوه‌قضائیه گفت: رخدادهای ۷ ماه اخیر، جنایت‌پیشگی و سبعت صهیونیست‌ها بار دیگر برای همه مردم جهان آشکار کرد و امروز همگان شاهدند در جوامع دانشگاهی مغرب‌زمین چه اعتراضاتی در واکنش به جنایات صهیونیست‌ها در غزه در حال انجام است.

حجت‌الاسلام‌المسلمین غلامحسین محسنی‌آزای

طی سخنانی به تبیین و تشریح تحولات پس از عملیات‌های ظفرمنانه «وفان الاقصی» و «وعده صادق» در منطقه و دنیا پرداخت و اظهار داشت: مستکبران و طواغیت با صرف هزینه‌های هنگفت مالی و تبلیغاتی درصد بودند چهره جنایتکار و سفاک رژیم صهیونیستی را در دنیا پاک کنند تا نسل جوان در سراسر جهان از جنایات بیش از ۱۰دهای صهیونیست‌ها بی‌اطلاع بماند اما رخداد‌های ۷ ماه اخیر، جنایت‌پیشگی و سبعت صهیونیست‌ها بار دیگر برای همه مردم جهان آشکار کرد. رئیس دستگاه قضا همچنین بیان کرد: تنفر عمومی از رژیم منحوس و غاصب صهیونیستی روز به روز در دنیا در حال افزایش است و آنچه امروز در جوامع دانشگاهی کشوری همچون آمریکا مشاهده می‌کنیم، مسبق به سابقه نیست؛ آمریکایی که دولتش حامی درجه یک صهیونیست‌های جنایتکار است، وی افزود: از سوی دیگر شاهدیم استایدو دانشجویان غربی به عنوان نخبگان جوامع غربی، اعتراض خود به جنایات صهیونیست‌ها در غزه را نه تنها به زبان مادری، بلکه به زبان فارسی نیز بیان می‌کنند که خود این موضوع بیگانه شکل‌گیری وحدت و یکپارچگی آزادی‌خواهانه و مقاومت‌مدارانه برای رهایی قدس شریف از چنگال ظلم استعماری غربی – صهیونیستی است. این جوانان و دانشجویان غربی که امروز در صف نخست اعتراض به صهیونیست‌های آدمکش هستند، همان کسانی هستند که طی سال‌های اخیر مخاطب نامه‌های روشنگرانه رهبر معظم انقلاب بودند.

■ ■ ■

## «وعده صادق» محصول تدبیر، اراده و هوشمندی و شجاعت رهبری بود

سردار شریف «وعده صادق» را محصول تدبیر، اراده، هوشمندی و شجاعت رهبر معظم انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: امروز صهیونیست‌ها و آمریکا منظورترین رژیم‌های روی زمین هستند. به گزارش ایسنا، سردار رمضان شریف سخنگو و مسؤول روابط عمومی کل سپاه دیروز (شنبه) در همایش «مدار امید» که به مناسبت گرامیداشت هفتا ارتباط و روابط عمومی در سالن ولایت اردبیل برگزار شد با اشاره به دشمنی‌های استکبار جهانی با انقلاب اسلامی طی ۴۵ سال اخیر اظهار کرد: استکبار جهانی به سرکردگی اتحاد جماهیر شوروی و آمریکا با وجود اختلافاتی که با هم داشتند، نمی‌خواستند گفتمان سومی به اسم انقلاب اسلامی شکل بگیرد چون می‌دانستند این محتوای مستحکم و هماهنگ با فطرت انسان‌ها در هر نقطه‌ای از زمین می‌تواند برای آنها زلزله سیاسی درست کند. وی اضافه کرد: ۴۵ سال قبل معمار کبیر انقلاب اسلامی درباره ماهیت رژیم صهیونیستی هشدار دادند: «اینها نه تنها دشمن فلسطینی‌ها نیستند بلکه دشمن بشریت هستند»، طی ۴۵ سالی که از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته است، موضوع فلسطین و ظلم رژیم صهیونیستی از کلیه‌اوا‌های مطرح در بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی بوده است و در ۷ ماه اخیر دنیا به ماهیت رژیم منحوس صهیونیستی بی‌برد و نظرات دانشجویان در دانشگاه‌های غربی علیه ظلم رژیم صهیونیستی نشان دهنده دوراندیشی و حکیمانه‌بودن تدابیر امامین انقلاب به عنوان سرمایه و موتور محرکه انقلاب اسلامی است.

**گروه سیاسی:** با اعلام اسامی منتخبان ۲۲ حوزه انتخابیه در ۱۵ استان از سوی سخنگوی ستادانتخابات کشور، مرحله‌دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی پایان یافت. حالا پرونده انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بسته شده و بهارستان لیست نمایندگان خود را دریافت کرده است. پس از آنکه سرنوشت ۴۵ کرسی باقیمانده دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مشخص شد، بر اساس نامه‌های‌ایافته به مجلس یازدهم می‌توان گفت ۱۱۶ نماینده فعلی به مجلس دوازدهم راه یافته‌اند و از بین ۲۹۰ نماینده مجلس، ۱۷۴ نماینده هم در مجلس آینده حضور نخواهند داشت. البته از بین ۱۷۴ نماینده مجلس یازدهم که غایب مجلس آینده خواهند بود، سیدرضا تقوی و مصطفی میروسیلیم به دلیل افزایش سن به بیش از ۷۵ سال غایب

کارزار انتخابات بودند و امیرحسین قاضی‌زاده‌شامی، سیدجواد ساتاتی‌نژاد، احسان خاندوزی و علیرضا زاکانی به دلیل حضور در دولت، مجلس یازدهم را در میانه راه ترک کرده بودند. یکی از حوزه‌هایی که سرنوشت انتخابات در آن به مرحله دوم کشید، تهران بود که در دور اول ۱۴ کرسی آن روشن شد و تعیین سرنوشت بیش از نیمی از نمایندگان این حوزه به دور دوم سپرده شد. در تهران ۳ فهرست در دور دوم به رقابت پرداختند که در نهایت ۴ نفر از فهرست شانا، ۲ نفر از فهرست امانا و ۹ نفر از ائتلاف لیست‌های امانا و صبح ایران موفق شدند حضور خود در ۱۶ کرسی دیگر تهران را قطعی کنند. در این دوره از انتخابات مجلس، شاهد ارائه‌لیست‌های انتخاباتی متعددی بودیم که منتخبان تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس دوازدهم، همگی عضو

یک یا چند لیست انتخاباتی از شورای ائتلاف نیروهای انقلاب (شانا) و جبهه پایداری، شورای وحدت، ائتلاف نیروهای مردمی انقلاب اسلامی (امنا) و صبح ایران هستند.

■  **زنان راه یافته به مجلس**

در مجلس دوازدهم، برای نخستین‌بار از ۲ حوزه انتخابیه «سناری و میاندوود» در استان مازندران و حوزه انتخابیه «بندرعباس، قشم، بوموسی، حاجی‌آباد و خمیر» در استان هرمزگان زنان صاحب کرسی شده‌اند که عالیه زمانی کیاسری و فاطمه جزاره زنان منتخب استان‌های مازندران و هرمزگان هستند.همچنین از حوزه انتخابیه زرشتیان در تهران برای نخستین‌بار یک نماینده زن اقلیت از تهران به مجلس دوازدهم راه یافت که نام او «بهشید برخوردار» است. مریم عبداللهی از



**محسن رضایی: روزی که رژیم صهیونیستی خرد شود، جهان امن تر می‌شود**

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: روزی که رژیم صهیونیستی از سوی مردم فلسطین و ملت‌های آزاده جهان خرد شود، جهان نیز امن‌تر خواهد شد. محسن رضایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «روزی خواهد رسید که آنچنان که نماینده دلگ رژیم صهیونیستی منشور ملل متحد را خرد می‌کند، این رژیم توسط مردم مقاوم فلسطین و ملت‌های آزاده جهان خرد خواهد شد. آن روز، جهان نیز امن‌تر خواهد بود».

## گزارش «وطن امروز» از منتخبان مجلس دوازدهم

# ظرفیت تکمیل

حوزه انتخابیه میانه، شهین جهانگیری از حوزه انتخابیه ارومیه، زهرا خدادادی از حوزه انتخابیه ملکان و لیلان و زینب قیصری از تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس اعتماد مردم را کسب کردند و به مدت ۴ سال نمایندگی آنها را در خانه ملت برعهده خواهند داشت. از میان راه یافتگان به بهارستان، سارا فلاحی از حوزه انتخابیه ایوان، جرداول، مهران، ملکشاهی، سیروان، هلیلان و چوار، فاطمه محمدبیگی از حوزه انتخابیه آبیک و البرز، فاطمه مقصودی از حوزه انتخابیه بروجرد، الهام آزاد از حوزه ناین و خور و بیابانک، زهرا سعیدی از حوزه انتخابیه ملکان، زهره‌سادات لاجوردی و سمیه رفیعی از حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس دوباره رای و کالت مردم در مجلس را بر تن کرده‌اند.

کرمانشاه		
حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
مجلسین پور	مجتبی بخشی‌پور	انتخاب مرحله اول
رسنگار بوسلی	رسنگار بوسلی	انتخاب مرحله اول
سنقر	سیدجواد حسینی‌کیا	انتخاب مرحله اول
قصرشرین، سرپل‌دهاب و گیلانغرب	فتح‌حس حسینی	انتخاب مرحله اول
کرمانشاه	محمد رشیدی	انتخاب مرحله اول
کرمانشاه	عبدالرضا مصری	انتخاب مرحله دوم
کرمانشاه	فضل‌الله رنجبر	انتخاب مرحله دوم
کنگاور، سنجه و هرسین	وحید احمدی	انتخاب مرحله اول

### گلستان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
رامیان و ازادشهر	چشم‌فد قانوقفام	انتخاب مرحله اول
رحمت‌الله نوروزی	رحمت‌الله نوروزی	انتخاب مرحله اول
عبداعطال ابری	عبداعطال ابری	انتخاب مرحله اول
رفیعی‌علی‌ستگونی	رفیعی‌علی‌ستگونی	انتخاب مرحله اول
کرگان و آق‌قلا	غلام‌الله امان‌آزاد	انتخاب مرحله اول
گند ویس	عبدالمحیی آق‌کالی	انتخاب مرحله دوم
میوندشت، گلستان، کلاکو و مروانیه	سیدنجیب حسینی	انتخاب مرحله اول

### گیلان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
آستارا	ولی داداشی	انتخاب مرحله اول
آستانه‌رفیبه	ابراهیم‌تغفی‌اسیانی	انتخاب مرحله اول
بازرفانی	احمد دیلمانی	انتخاب مرحله اول
رشت خمام	جبار کوچکی‌زادفرمانیان	انتخاب مرحله اول
رشت خمام	مهدی فلاح	انتخاب مرحله اول
رشت خمام	محمد سارا احمدی‌ستگر	انتخاب مرحله اول
روندر	مهرداد گوزوزوندچگنی	انتخاب مرحله اول
روندر و لاش	محمدعلی جانی‌شوکی	انتخاب مرحله اول
سعدیدرخت‌زاده‌پشتیری	سعدیدرخت‌زاده‌پشتیری	انتخاب مرحله اول

طواغیت، اسلامشهر و ممال	یاسر اسلام‌نوست کاربنی	انتخاب مرحله اول
فومن و نفت	سیدکریم‌معموس‌خسروآبادی	انتخاب مرحله اول
لتیان و سیاسکل	مسلمان زارع	انتخاب مرحله اول
لنگرود	مهرداد لاقونی	انتخاب مرحله اول

### رستاق

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
الیکوزیز	حیدررضا گودرزی	انتخاب مرحله اول
بروجرد	عباس گوزری	انتخاب مرحله اول
بروجرد	غفرالله مقصودی	انتخاب مرحله اول
پلختر و معمولان	سیدمحمدرضا کاظمی	انتخاب مرحله اول
رهای سیروند	رضا سیروند	انتخاب مرحله دوم
خرم‌آباد و چکنی	علی‌محمد مرادی	انتخاب مرحله دوم
دلفان و سلسله	محمدحسن محمدی	انتخاب مرحله اول
دورود و آنا	روح‌الله لک‌علی‌آبادی	انتخاب مرحله اول
کوهستان و رومشگان	علی‌امیرآباد	انتخاب مرحله اول

### مازندران

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
آمل	رضا جابجوری	انتخاب مرحله اول
ابل	حسن حسن‌انصاح صلحدار	انتخاب مرحله اول
بابل	احمد قاضمی	انتخاب مرحله اول
بایلسر و فریدونکنار	علی‌اسفر باقرزاده	انتخاب مرحله اول

پیشدر، نکاو و گلرنگ	غلامرضا شری‌اندازی	انتخاب مرحله اول
نکنان، رفسر و عباس‌آباد	سیدحسین‌علی حسینی	انتخاب مرحله اول
ساری و میاندوود	علی‌اکبر زمانی‌کیاسری	انتخاب مرحله اول
ساری و میاندوود	علی بابایی‌نارنایی	انتخاب مرحله اول
قالبشهر، سوادکوه، سیرمغ و سوادکوه شمالی	عزیز عباسی‌کالی	انتخاب مرحله دوم
قالبشهر، سوادکوه، جویبار، سیرمغ و سوادکوه شمالی	علی کشوری	انتخاب مرحله دوم
نور و محمودآباد	عبدالله‌حید قیاسی	انتخاب مرحله اول
نوشهر، جاسوس و کلاردشت	کاروان پولادی	انتخاب مرحله اول

### هرمزگان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
بندرعباس، قشم، بوموسی، حاجی‌آباد و خمیر	احمد مرادی	انتخاب مرحله اول
بندرعباس، قشم، بوموسی، حاجی‌آباد و خمیر	فاطمه جزاره	انتخاب مرحله اول
بندرعباس، قشم، بوموسی، حاجی‌آباد و خمیر	محمد آستوری‌تازفانی	انتخاب مرحله اول
بندرنگه، بستک و پارسیان	احمد اجیری	انتخاب مرحله اول
سیدخلنگریم	سیدمحمدکریم	انتخاب مرحله اول
میناب، رودان، جاسک، سیریک و شاکرد	هاشمی‌افشار‌ارامی	انتخاب مرحله اول

### همدان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
اسدآباد	اکبر زنجبیرزاده	انتخاب مرحله اول
بهار و کویرانک	فتح‌الله نوسلی	انتخاب مرحله اول
نوسرگان	محمدمحمدی صفح	انتخاب مرحله اول
زدن و درگزین	سیدابوالحسن مطهری‌مقدم	انتخاب مرحله اول
ملایر	احد آزادی‌خواه	انتخاب مرحله اول
ملایر	احمد آری‌بابی‌نژاد	انتخاب مرحله دوم
نهادود	محمدرضا ثنائی	انتخاب مرحله اول
همدان و دامدین	حیدررضا حاجی‌بابایی	انتخاب مرحله اول
همدان و دامدین	عباس صوفی	انتخاب مرحله اول

### مرکزی

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
اراک، کیمجان و خنداب	سیدمحمد جمالین	انتخاب مرحله اول
اراک، کیمجان و خنداب	تارقلی‌ارامی	انتخاب مرحله اول
نقرش، آشتیان و فراهان	ولی‌الله بیانی	انتخاب مرحله اول
محمد بیات	محمد بیات	انتخاب مرحله اول
سپاه و زرنده	محمد سبزی	انتخاب مرحله اول
شازند	هوشنگ هادیان‌پور	انتخاب مرحله اول
معلات و دیلجان	محمد جلالی	انتخاب مرحله اول

### القیات‌های دینی

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
زرتشتیان	بهشیدبر خورنار	انتخاب مرحله اول
گلستان	هانوان‌سله‌بیج‌آبادی	انتخاب مرحله اول
سیحیان ارمنی جنوب‌آباد	گلاره‌صنوبریان	انتخاب مرحله اول
سیحیان ارمنی شمال‌ آبران	آرا شاوردیان	انتخاب مرحله اول
شارلی‌توبه گیلانی	شارلی‌توبه گیلانی	انتخاب مرحله اول

خوزستان		
حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
اندیشک	جهانبخش قلاوند	انتخاب مرحله اول
اهواز، بایلق حیدیه و کارون	مجتبی بوسلی	انتخاب مرحله اول
اهواز، بایلق حیدیه و کارون	سیدحسین بوسوزاده	انتخاب مرحله اول
اهواز، بایلق حیدیه و کارون	محمد اسیر	انتخاب مرحله اول
ابند باسفلک، ذرات و سیدون	فرهادارامیم پرویزآبادی	انتخاب مرحله اول
کرمانشاه	جلیل مختار	انتخاب مرحله اول
آبجان	جواد صنوبرزاده	انتخاب مرحله دوم
آبجان	سیدمحمد دلجوی	انتخاب مرحله دوم
بندرماهشهر، امیدیه، باسفلک و بخش جولگی	اسیر حیات‌مقدم	انتخاب مرحله اول
بهبهان و آماجاری	محمدحلال مطهری‌آزیز که	انتخاب مرحله اول
خورشهر	مصطفی مطورزاده	انتخاب مرحله اول
خرم‌آباد، آبرو و هویزه	عباس بابایی‌ده‌جنگان	انتخاب مرحله اول
دشت آزادگان و هویزه	مجید ذاقری	انتخاب مرحله اول
رامهرمز و رامشیر	ابرحسین ظفری	انتخاب مرحله دوم
شادگان	حسین‌غلامحی یورجعفری	انتخاب مرحله اول
شوش و کرخه	محمد کعبیسر	انتخاب مرحله اول
شوشتر و گتوند	سیدمحمد سادات‌ارامی	انتخاب مرحله اول
محمدسلیمان لاهی‌هنگال و اندیکا	علی‌عسگر ظاهری‌عبدمنون	انتخاب مرحله اول

### سمنان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
مغان	علی‌اکبر طیارزاده‌یرمی	انتخاب مرحله اول
سمنان، مهدی شهر و سرخه	عباس گلرو	انتخاب مرحله اول
شاهرود و میامی	احمد عجم	انتخاب مرحله اول
گوسرآباد و اراکان	یاسر عربی	انتخاب مرحله اول

### فارس

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
قلید	مسلم صالحی	انتخاب مرحله اول
آباد، بوئالت، خرمید و سرهان	رحیم زارع	انتخاب مرحله اول
چرام و خفر	محمدرضا رضایی‌کوجی	انتخاب مرحله اول
داراب و زرین دشت	محمدجواد سعگری	انتخاب مرحله اول
سیستان و بيشا	ارتول اکبرپور	انتخاب مرحله اول
سروستان، کازرو و خرامه	غلامرضا نوک‌نورچراجه	انتخاب مرحله اول
شیراز و زرقان	روح‌الله نجابت	انتخاب مرحله اول
شیراز و زرقان	جعفر قاضی	انتخاب مرحله اول
شیراز و زرقان	ابراهیم عزیزی	انتخاب مرحله دوم
شیراز و زرقان	سیداسماعیل حسینی	انتخاب مرحله دوم

### فسا

فیروزآباد، فرزندین	محمدمحمدی فرزودین	انتخاب مرحله اول
فیروزکوه و کازرون	کارزون و کوهچنار	انتخاب مرحله اول
لارستان، خنج، گراش، انار و جوم	عادلادین بروجردی	انتخاب مرحله اول
لامرد و مهر	سیدموسی بوسوی	انتخاب مرحله اول

مروندشت، رستمان	اسفندیار عبداللهی	انتخاب مرحله دوم
پارساگرد	مصطفی حسینی	انتخاب مرحله اول
نهریز، استهبان و بختگان	فرهاد طهرمسلی	انتخاب مرحله اول

### فردوس

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
بوشهر، زهرا و آوج	روح‌الله عباس‌پور	انتخاب مرحله اول
تاکستان	عباس بیگلری	انتخاب مرحله اول
فروزین، آبیک و ابیز	سارا ولاشندار	انتخاب مرحله اول
فروزین، آبیک و ابیز	فاطمه‌محمدیگی	انتخاب مرحله اول

### قم

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
قم، کهک و معفر آباد	مجتبی ذوقدوی	انتخاب مرحله اول
قم، کهک و معفر آباد	محمدحمان زینبی	انتخاب مرحله اول
قم، کهک و معفر آباد	قاسم روان‌بخش	انتخاب مرحله اول

### کردستان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
بجنورد، داماد و مارگون	محمد بهرامی‌سیف‌آباد	انتخاب مرحله اول
بجنورد، داماد و مارگون	علیرضا زندیان	انتخاب مرحله اول
ساز و پاته	محسن بیگلری	انتخاب مرحله اول
سنندج، دیواندو و کامیاران	سلاز مرادی	انتخاب مرحله اول
سنندج، دیواندو و کامیاران	محسن فتحی	انتخاب مرحله اول
فروز و دهگلان	محمدسپید شخیززاده	انتخاب مرحله اول
مروان و سروآباد	امید کریمیان	انتخاب مرحله اول

### گیلویک‌ویبوران‌احمد

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
بویرداماد، داد و مارگون	محمد بهرامی‌سیف‌آباد	انتخاب مرحله اول
گیلویک‌وسهمی	سیدمحمد موحد	انتخاب مرحله اول
چرام و دنده	غلامرضا تاج‌گردون	انتخاب مرحله اول

### کرمان

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
باخت، رابار و زرنویه	یاسر سلیمانی	انتخاب مرحله اول
بویردگان، خرمج و وناشیر	موسی غفشاری‌آبادی	انتخاب مرحله اول
جیرفت و عنبرآباد	بهنام سعیدی	انتخاب مرحله اول
رفسنجان و انار	احمد آرازی‌محمدی	انتخاب مرحله اول
زرند و کوهستان	عبدالحسین هنتی‌سرایرده	انتخاب مرحله اول
سیرجان و بردسیر	محمد معتمدزاده	انتخاب مرحله اول
شهربابک	غلامرضا نوبیدی	انتخاب مرحله اول
کرمان و داور	شهاب‌زین‌علی‌نگاری	انتخاب مرحله اول
کرمان و کاور	مجید دوستعلی	انتخاب مرحله اول
کهنوج، سوادکوه، روبان‌چوب، تنگ قلع فراباب و جازمویان	منصور کرکهای	انتخاب مرحله اول

### یزد

حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
اردکان	مصطفی یوزدهگلان‌ردکان	انتخاب مرحله اول
نفت و مید	سیدجلیل میرمحمدی‌بیبیدی	انتخاب مرحله اول
مهریز، بافق، ابرکوه، خاتم، بهاباد و مروست	محمدرضا عباسیان‌باقی	انتخاب مرحله اول
یزد، اشکذر، رزج و بخش لوتوش	محمدصالح جوکار	انتخاب مرحله اول

تهران		
حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	وضعیت
پاکستان	فرهاد شبرشی	انتخاب مرحله اول
دولت‌وا و فیروزکوه	شاهین راسین	انتخاب مرحله اول
ری‌طاهریم و بهارستان	حسن شگرافی	انتخاب مرحله اول
شهریار، قدس و ملارد	مهدی خورودی	انتخاب مرحله اول
ورامین		